

---

## PACHET DIVERSE MATERIALE

I.D.: 56264595

---

Data publicarii	20.04.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.834,81 RON - 1.834,81 RON

---

Descriere: 1. TEU PP-R FI 20X1/2 VESBO (10800231) BUC 30 2.94 88.20 2. COT PP-R 90/020 VESBO (10800017) BUC 50 0.39 19.50 3. PROFIL GLET AL 0,25 (23\*23) 2.5M (10708917) BUC 50 2.33 116.50 4. SUR MONTAJ FERESTRE 7,5X132ZG TX30 2608G(11137217) BUC 50 0.55 27.30 5. PROFIL COLT ALUMINIU CU PLASA 10X10 2.5M(10700702) BUC 50 2.21 110.50 6. SUR AFL PT GK FILET METAL 3,5X35 1758G(11146857) BUC 500 0.03 13.50 7. SUR AFL PT GK FILET METAL 3,5X45 1093G(11146858) BUC 100 0.03 3.30 8. SPUMA M.BISON 700ML. IZOLATII (11105090) BUC 20 18.47 369.40 9. GRINDA RASINOASE 80X80X4000 (10303846) BUC 15 23.96 359.39 10. COT CU TALPA PP-R FI 20X1/2 VESBO (10800008) BUC 30 3.08 92.40 11. TEU PP-R FE 20X1/2 VESBO (10800228) BUC 30 4.19 125.70 12. MUFA PP-R FE 020X1/2 VESBO (10800074) BUC 30 3.48 104.40 13. BURGHIU BETON, SDS PLUS, 10 X 160 MM, S4(11115933) BUC 3 4.71 14.13 14. BURGHIU BETON, SDS PLUS, 12 X 160 MM, S4(11115953) BUC 3 5.82 17.46 15. BURGHIU BETON, SDS PLUS, 8 X 160 MM, S4(11115890) BUC 3 3.71 11.13 16. SUR.CAP PLAT INEC.PT.LEMN8X120 AURIU ZN(11124364) BUC 200 1.81 362.00

---